
BĚŽ NEBO SPADNEŠ

Nekonečno roztříštilo život 

člověk se setkává s osudem 

spravedlnost pohltila lidi

řeka požírá kosti

neřesti  které sytily

boha nikdy není dosti

ve stínu strachu věřili

teď poslední kroky nejisté 

zatratí jejich naděje

kdo láskou neproložil verše

utone v řece

anebo přece

stane po boku vesmíru

V křehké iluzi o míru

bolestně dostaví se vědomí

a rozpustí tupou zbabělost

pak okusí své svědomí

vpíchnuté bez okolků do žil

když spatří křehkost života

cit duše jak náhle by ožil

pak rozbijí se o dno řeky

ve které utonou opuštěni 

když slýcháš jejich duté skřeky

pomysli na to, že můžeš taky

Své dny přetvářet na zázraky


